
Ondermandaat HRM-2 2024 

De teammanager B. Staal-von Henning 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het Algemeen mandaat-, volmacht- en 

machtingsbesluit dagelijks bestuur stroomopwaarts MVS 2024; 

  

gelet op het akkoord van de directeur N.C. van der Wekken d.d. 19 november 2024. 

  

overwegende dat: 

• op grond van het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtingsbesluit dagelijks bestuur stroom- 

opwaarts MVS 2024, de teammanager de mogelijkheid heeft deze bevoegdheden onder te man- 

dateren aan ondergeschikten; 

• het uit het oogpunt van efficiency wenselijk is om bepaalde bevoegdheden die zijn neergelegd 

bij de teammanager B. Staal-von Henning, teammanager Team HRM, onder te mandateren aan 

medewerkers werkzaam bij het team HRM voor zover dat in overeenstemming is met de aard en 

de inhoud van hun werkzaamheden; 

besluit: 

I. Aan de expert Opleiding & Ontwikkeling ondermandaat te verlenen tot het: 

verrichten van alle handelingen, die nodig zijn voor een goede uitoefening van de functie, 

op het gebied van Mobiliteit & Ontwikkeling, met inbegrip van privaatrechtelijke 
• 

(rechts)handelingen voor zover uit die handelingen geen financiële verplichtingen voortvloei- 

en die groter zijn dan € 10.000,-- 

II. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaat team HRM-2 2024; 

III. te bepalen dat dit besluit de dag na publicatie in werking treedt. 

Schiedam, 19 november 2024 

B. Staal-von Henning 

Teammanager HRM 

Nr. 2287 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2287 28 november 2024 1 


